
 

 

Na temelju članka 12., 23. i 42.  Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17), članka 28. Statuta Splitsko-
dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 
21/21) i točke 13. Programa rada Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije za 2022. 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 30/22),  Županijska skupština Splitsko-
dalmatinske županije na 11. sjednici, održanoj 25. srpnja 2022., donijela je  

 
 

O D L U K U  

o usvajanju Plana razvoja Splitsko-dalmatinske županije 

 za razdoblje 2022. do 2027. godine 

 
 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom usvaja se Plan razvoja Splitsko-dalmatinske županije za razdoblje od 2022. 

do 2027. godine  (u daljnjem tekstu: Plan razvoja 2022,-2027.) KLASA: 300-01/22-0001/0011, 
URBROJ: 2181/1-05-02/01-22-0003, koji se nalazi u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
     

Članak 2. 

 

Zadužuje se Javna ustanova RERA S.D. za koordinaciju i razvoj Splitsko-dalmatinske 
županije kao regionalni koordinator, za praćenje i izvješćivanje o provedbi Plana razvoja 2022.-
2027. i podnošenje Izvješća  Županijskoj skupštini na godišnjoj razini. 

 
Članak 3. 

 
(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“. 

 
(2) Po stupanju na snagu Odluke iz stavka 1. ovog članka  na web stranici Splitsko-

dalmatinske županije www.dalmacija.hr,  objaviti će se Plan razvoja 2022.-2027.  
 
KLASA: 024-01/22-0002/0126 

URBROJ: 2181/1-01-22-0001 
Split, 25. srpnja 2022. 

           PREDSJEDNIK    

   ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

        

                                                                                             Mate Šimundić, prof., v.r. 

     

http://www.dalmacija.hr/

